UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-VP  Sóc Trăng, ngày        tháng 3 năm 2021

V/v triển khai một số chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh.

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

440/UBND-TH ngày 19/3/2021 về việc đẩy mạnh thực hiện công tác cải cách

hành chính trên địa bàn tỉnh và Công văn số 1014/VP-TH ngày 09/3/2021 về

việc tập trung thực hiện các nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ

giao, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

 1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, đề nghị Thủ trưởng các

phòng, đơn vị triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo tại Công văn số

440/UBND-TH ngày 19/3/2021 về việc đẩy mạnh thực hiện công tác cải cách

hành chính trên địa bàn tỉnh và Công văn số 1250/VPCP-KSTT ngày

25/02/2021 của Văn phòng Chính phủ về việc triển khai nhiệm vụ Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ giao.

 2. Trung tâm Công nghệ thông tin nâng tỷ lệ cung cấp dịch vụ công

trực tuyến mức độ 3, 4 trên tổng số TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở đảm bảo tỷ lệ theo chỉ đạo tại Công văn số 1250/VPCP-KSTT ngày

25/02/2021 của Văn phòng Chính phủ.

 Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, đề nghị các phòng, đơn vị

tổ chức thực hiện tốt và báo cáo kết quả về Văn phòng Sở .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-01T08:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hằng<tthang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-01T16:51:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thái Chân<ntchan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-02T08:05:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-02T08:06:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-02T08:06:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-02T08:06:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!